
1 1 P C W O R L D  2 0 0 5

144 Preview

Nové CD
Pokud máte svůj počítač připojený k internetu, určitě vás 
bude zajímat téma příštího CD. Věnujeme jej totiž
zabezpečení. Na CD najdete výběr těch nejlepších ochranných
prostředků, které jsou v současnosti k dispozici.
Těšit se můžete i na obvyklou sbírku toho nejzajímavějšího
softwaru za poslední měsíc a rovněž vás nemine
ani překvapení zdarma!

Co vás čeká v příštím čísle
Prosincový PC WORLD vyjde 28. 11. 2005

lPřílohyl

Jak na to

Váš šéf o vás ví takřka všechno! Není problém zjistit, 
na jakých stránkách se během pracovní doby pohybujete,
s kým si dopisujete a jak moc na svém počítači skutečně
pracujete. V našem článku vám prozradíme, jak se před
bedlivým okem svého zaměstnavatele chránit.

Co všechno o vás ví šéf?

V posledním čísle letošního ročníku PC WORLDu se
zaměříme na porovnání levných grafických karet
pro sběrnici PCI Express ×16, v druhém testu pak budeme
hledat ideální desktop, tedy kombinaci klávesnice a myši.
V menším tématu se podíváme na některé herní periferie.
Krátké testy budou obsahovat články o zajímavých
produktech, které se objeví na předvánočním trhu.

Bezpečná síť
Za měsíc naleznete v rubrice věnované komunikacím návod
na jednoduchou stavbu bezpečné drátové i bezdrátové sítě,
srovnávací test antispywarových programů a další
pokračování seriálu Báječný svět počítačových sítí.
Podíváme se podrobněji na vývoj technologie Bluetooth
a nebude chybět ani řada testů.

Komunikace

lHardwarel

Grafické karty pro PCI Express ×16


